２０２１年７月５日

銘 柄

分 売 株 数

分 売 取 扱 料

分 売 値 段

買 付 申 込 日

買 付 申 込 方 法

買 付 申 込 単 位

買 付 申 込数 量 の 限 度

同時に分売が行われる
他 の 証 券 取 引 所

以　上

売買単位（１００株）

買付顧客１人につき　１，０００株

なし

㈱ＦＵＪＩジャパン 株式（コード１４４９）

７５，０００株

１株につき　５円２８銭

５２８円

７月６日（火）（午前８時２０分から８時４５分まで）

※ご注文方法につきましては、各証券会社へお問合せください。

記

各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

立 会 外 分 売 要 領 に つ い て

業務規程第３２条の規定による立会外分売を、下記のとおり行いますのでお知らせします。